
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  644 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

SERVIZIO DI PRONTA REPERIBILITA' REFERENTE 
INFORMATICO SIG. FORLANI MORENO PER IL GIORNO 
04/12/2016 IN OCCASIONE DEL REFERENDUM.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

30/11/2016

 662

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI30/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 644 DEL 30/11/2016 
 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI PRONTA REPERIBILITA' REFERENTE INFORMATICO SIG. FORLANI MORENO PER 

IL GIORNO 04/12/2016 IN OCCASIONE DEL REFERENDUM. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
 Evidenziato che con D.P.R. del 27/09/2016 pubblicato nella G.U. n. 227 del 28/09/2016 sono stati 
convocati i comizi per il giorno di domenica 04/12/2016 per un Referendum Popolare; 
 
 Considerate le disposizioni Prefettizie che prevedono la trasmissione dei dati esclusivamente via 
telematica e verificato che nel ns. Ente sono predisposti i dovuti collegamenti; 
 
 Valutata la necessità di garantire una funzionalità tempestiva qualora si verificasse un guasto nel 
giorno delle elezioni,  disponendo un servizio di reperibilità del dipendente referente Informatico dell’Ente 
Sig. M. Forlani; 
 
 Ritenuto, data l’urgenza dovuta all’avvicinarsi del giorno delle elezioni, di porre in due turni di 
reperibilità il dipendente Sig. M. Forlani, Referente Informatico dell’Ente cat. C.2 dalle ore 07.00 alle ore 
13.00 e dalle ore 17.00 alle ore 23.00 del giorno 04/12/2016; 
 

Visto  l’art. 14 del vigente contratto decentrato integrativo dell’Ente in materia di reperibilità che 
prevede che i Responsabili dei servizi individuino il personale tenuto a garantire il servizio; 
 
 Visto in proposito l’art. 23 del C.C.N.L. 14/09/2000 in materia di reperibilità che prevede un 
compenso di € 20,66 per 12 ore di reperibilità nella giornata festiva; 
 
 Visto la determinazione n. 6 del 14/01/2016 con la quale è stato assunto l’impegno di spesa 
inerente il fondo salario accessorio per l’anno 2016 del quale fanno parte le indennità di reperibilità da 
liquidare al personale dipendente; 
 
 Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 27/04/2016 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
  
 Vista la deliberazione n. 1 del 07/01/2014 con la quale sono stati assegnati i capitoli di bilancio  ai 
vari Responsabili per la gestione dell’esercizio provvisorio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di istituire, per i motivi esposti in premessa, due turni di reperibilità dalle ore 07.00 alle ore 13.00 

e dalle ore 17.00 alle ore 23.00 del giorno 04/12/2016 individuando il dipendente Sig. Forlani 
Moreno, Istruttore Referente informatico dell’Ente cat. C.2 quale incaricato dei turni di 
reperibilità; 

 
2. Di dare atto che il compenso dovuto ai sensi dell’art. 23 del CCNL 14/09/2000 pari ad € 20,66 per 

12 ore di turno festivo risulta impegnato con determinazione n. 6 del 14/01/2016 al cap. 1214/28 
U.1.01.01.01.004 missione 1 programma 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
 

3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena apposto il relativo visto 
contabile. 

   
LA RESPONSABILE 

       DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

      Dott.a Rossana Arnoldi 

 


		2016-11-30T12:02:10+0100
	DS User Private Key 0




